
 

1 
 

 
REGISTRO Nº 888/17 

CORRESPONDE EXPTE. B-3819-17 
 
V I S TO : 
 
 Las actuaciones promovidas por la Comisión de Fomento  Barrio Parque Luar Kayad, 
con respecto al reconocimiento de la nueva  comisión directiva electa en asamblea 
general ordinaria efectuada el  13 de mayo de  2016 4y  
 
CONSIDERANDO: 
 
  Que del informe producido por el responsable de la Oficina de Entidades de Bien 
Público surge que en mérito a la documentación que se acompaña corresponde 
proceder al reconocimiento pertinente, 
 Por ello,  el INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en  función de lo prescripto 
en la  ordenanza 2050/88, 

 
D E C R E T A : 

 
 
ARTICULO 1º: Reconócese la Comisión Directiva de la COMISION DE  FOMENTO 
BARRIO PARQUE LUAR KAYAD,  integrada de la siguiente manera: 
 
PRESIDENTE: 

 
CROSETTI, OSCAR ENRIQUE  

VICEPRESIDENTE: TRUCILLO URIARTE, VICENTE    
SECRETARIO: GENOUD, MARCOS ARIEL 
TESORERO:                                                  LAPORTE LUIS MARIA 

VOCAL TITULAR:            
                                               
                   
VOCAL SUPLENTE: 

SERRA FRANCISCO JOSE 
 
 
BAZAN, JAVIER MAXIMILIANO 
 

 
 
 REVISOR DE CUENTAS       
 TITULAR:    ROLDAN, ALFREDO                                                    
  
                                                     
 



 

2 
 

 
 
 
 
REVISOR DE CUENTAS 
SUPLENTE:                                 DEDOLA, JUAN MANUEL  
 
 
 
ARTICULO 2º:Regístrese, dése al BOLETIN MUNICIPAL, cúrsese nota con copia del 
presente a la entidad recurrente. Tomen conocimiento OFICINA DE ENTIDADES DE 
BIEN PUBLICO, TESORERIA, CONTADURIA y siga al DEPARTAMENTO 
DOCUMENTACION Y LEGISLACION para su reserva como antecedente.- 
 
PERGAMINO, 7 de abril de 2017. 
REGISTRO Nº 888/17 
SG 
 
 
FIRMADO: JAVIER ARTURO MARTINEZ – INTENDENTE MUNICIPAL  
                                                                               PARTIDO DE PERGAMINO  
 
JUAN MANUEL RICO ZINI – ABOGADO – SECRETARIO DE GOBIERNO       
                                                                      PARTIDO DE PERGAMINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


